

Beschlussvorlage		Drucksachen-Nr.: IX/2020/208
Betriebsausschuss "Abfallwirt- schaftsbetrieb Landkreis Aurich"	öffentlich	26.11.2020
Kreisausschuss	nicht öffentlich	08.12.2020
Kreistag	öffentlich	09.12.2020

## Tagesordnungspunkt

Wirtschaftsplan des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Aurich für das Jahr 2021, Teilbereich Fäkalschlammentsorgung

## **Beschlussvorschlag:**

"Dem Wirtschaftsplan 2021 des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Aurich, Teilbereich "Fäkalschlammentsorgung", bestehend aus einem Erfolgsplan und einem Vermögensplan, wird zugestimmt."

## Sach- und Rechtslage:

Der Wirtschaftsplan des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Aurich, Teilbereich "Fä-kalschlammentsorgung" für das Jahr 2021, ist als Anlage beigefügt. Dieser wird im Rahmen der Betriebsausschusssitzung erläutert.

Finanzielle Auswirkungen im Haushaltsjahr:					
Haushaltsmittel vorhanden	Deckung falls keine HH-Mittel vorhande	Deckung üpl./apl. Ausgabe	Folgeko	osten/Jahr	Sonstiges
Ja Nein Investitionsnr.: Kostenstelle: Kostenträger: Sachkonto:	Budget	Investitionsnr.: Kostenstelle: Kostenträger: Sachkonto:	Ja Betrag:	Nein 🗌	

Erstellungsdatum:	Unterschrift
20.11.2020	gez. Meinen

## **Anlagenverzeichnis:**

- Wirtschaftsplan Fäkalschlammentsorgung 2021

1X/2020/208